

Varhaiskasvatuksen henkilöstölle osoitetun vaaterahan jakaminen

Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.02.2023 § 28
700/01.04.01/2022

Valmistelija

Varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Lahtinen

Kasvatus- ja opetuslautakunnan budjettiin on vuodelle 2023 annettu määräraha varhaiskasvatuksen henkilöstön työvaatetukseen (kvalt 14.11.22.)

Varhaiskasvatuksen henkilöstön toiveita asian toteuttamisesta on kartoitettu Webropol-lomakkeella. Kyselyssä on esitetty kolme eri toteutusvaihtoehtoa, joista työntekijä pystyi valitsemaan yhden itselleen sopivan vaihtoehdon. 1. Henkilöstölle hankitaan vuokravaatteet. 2. Henkilöstölle hankitaan työvaate keskitetysti hallinnosta. 3. Henkilöstölle maksetaan työvaateraha (verollinen). Kysely toteutettiin ajalla 18.1.-23.1 (klo 23.55 saakka). Mikäli kyselyn tuloksena eniten kannatusta olisi saanut vaihtoehto 1 tai 2, asiaa olisi viety eteenpäin varhaiskasvatuksen henkilöstöstä muodostetun työryhmän kautta. Tästä oli kerrottu vastaajille sähköpostin saatetekstissä. Vastauksia tuli yli 250 kpl ja 95 % heistä valitsi kohdan 3. Koska alustava kartoitus oli näin vahvasti vaaterahan kannalla, 1. ja 2. vaihtoehtoa ei lähdetty selvittämään eteenpäin.

Kasvatus- ja opetuslautakunnassa asiasta keskusteltiin tammikuun kokouksessa. Ylöjärven kaupungin pääluottamushenkilöille työvaateasia esiteltiin torstaina 9.2.2023. Varhaiskasvatuksen esihenkilöiden kanssa asiasta on keskustelu johtajavartissa 15.2.2023.

Varhaiskasvatuksen toimialalla lapsiryhmässä työskentelevät työntekijät, jotka ovat oikeutettuja Ylöjärven kaupungin ePassi etuuteen vuonna 2023, tulevat saamaan työvaaterahan toukokuussa 2023. Henkilöstöhallinto vahvistaa ePassiin oikeutetut henkilöt. Päiväkodin johtajat tarkistavat henkilöstöhallinnon antamasta listasta yksikkönsä työntekijät. Toukokuun palkanmaksun yhteydessä työvaaterahaan oikeutetulle työntekijälle maksetaan työvaateraha. Vaaterahan suuruus per työntekijä määräytyy työnantajamaksujen jälkeen jäävästä summasta (arvio 47 000 €) sekä varhaiskasvatuksen toimialalla ePassiin oikeutetun henkilöstömäärän välisestä suhteesta. Alustava arvio maksettavasta työvaaterahasta on 120 €, josta tehdään ennakkopidätykset.

Mikäli työntekijä työskentelee osa-aikaisena työntekijänä ja hänen työaikansa on vähintään 50 % työaika, hän saa työvaaterahan täysimääräisenä. Mikäli työaika on alle 50 %, työvaateraha maksetaan hänelle vastaavalla prosenttisuudella.

Lisätiedot

Kirsi Lahtinen, p. 050 596 9081, kirsi.lahtinen@ylojarvi.fi

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää varhaiskasvatuksen henkilöstölle osoitetun vaaterahan jakamisesta selosteosan mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin.